
Dom sprzedaż Konstancin-Jeziorna gm. Konstancin-Jeziorn

511109988
Konstancin-Jeziorna,  Mazowieckie 

Price:  zł6,500,000.00 
  Size: 481 m²

1 Beds   6 Baths    Single Family House

Property Description
Dom wolnostojący o łącznej powierzchni: 481,5 m kw., powierzchnia działki 1663 m kw. położony
w Konstancinie-Jeziorna na Osiedlu Konstancja; etap IV (projekt arch. Kuryłowicza) składa się z 3
kondygnacji (zaprojektowany wewnątrz w całości przez arch. Bartosza Trzopa). Parter: salon z
dużą powierzchnią przeszkloną i kominkiem obrotowym podwieszanym (120 cm średnicy),
otwarta kuchnia z wyspą (sprzęt najwyższej półki - firma Siemens; dwie zmywarki, piekarnik z
mikrofalą, piekarnik z gotowaniem na parze, płyta indukcyjna 90 cm; kawiarka wbudowana, dwie
duże, oddzielne lodówki - każda z zamrażarkami; firma Liebherr); dodatkowo TV w kuchni,
otwarta jadalnia, gabinet/pokój z łazienką (z prysznicem), osobna toaleta gościnna, duża
garderoba i garaż z pomieszczeniem technicznym; z zewnątrz dodatkowe pomieszczenie
gospodarcze/ogrodowe/rowerowe. Piętro: sypialnia główna z dużym (100 cm) kominkiem i
zewnętrznym tarasem, pokój kąpielowy z wolnostojąca wanną, kabiną prysznicową (120 cm) z
deszczownicą (120 cm), garderoba pomiędzy pokojem kąpielowym, a sypialnią główną,
zabudowany szafami (otwartymi), pokój za przeszklonymi drzwiami (bawialnia), 2 pokoje w
przeciwległym skrzydle, jeden z garderobą, jeden z szafą garderobianą, łazienka dziecięca z
wanną, pralnia. Poddasze: open space, sala kina domowego, pokój gościnny z wbudowanymi
szafami, łazienka (prysznic), schowek gospodarczy z szafami. Dodatkowo garaż na 2 samochody i
dwa miejsca na podjeździe, zagospodarowany ogród z automatyką nawadniania (własna studnia
głębinowa wody do podlewania ogrodu). Dom wyposażony jest w strefową klimatyzację w
salonie, sali kinowej i pokoju gościnnym; cały dom funkcjonuje w EIB (alarm, zabezpieczenie;
ogień, gaz itp; żaluzje, oświetlenie, ogrzewanie podłogowe w łazienkach, ogrzewanie w całym
domu, klimatyzacja); zarządzanie poprzez 3 panele przenośne Pronto, dom posiada w całym
domu strefy multimedialne z pełnym nagłośnieniem na głośnikach B&W, i systemie dystrybucji
dźwięku NuVo. Nieruchomość nigdy nie była zamieszkiwana i nie jest umeblowana.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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